
２０２１年６月吉日 

和歌山県中小企業家同友会 

海南支部 会員各位 

和歌山県中小企業家同友会 海南支部  

海南漢塾 2021 塾長 西 裕生 

 

２０２１年度海南漢塾７月勉強会開催のご案内 

 

拝啓 梅雨の候 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は和歌山県中小企業家同友会ならび海南支部にご支援ご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいます。 

さて、この度海南漢塾では 7月 7日、下記のテーマで第 1回の勉強会を開催する運びとなりまし

た。会員の皆様におかれましてはぜひ参加いただき今後の会社経営のプラスになればと思ってお

ります。 

何卒、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

テーマ  「備えあれば、憂いなし」有事の際の BCP計画を作ってみよう会！ 

      ～先輩にアドバイスを頂きながら、BCP計画をみんなで作ってみよう！～ 

実践報告者 岡井 良樹氏 （株）おかい商店 代表取締役社長 

 

日時 2021年 7月 7日（水）18：45～20：35 

会場：海南 nobinos（海南市日方 1525-6） 

 

※開催目的 有事の際に倒れない為の備え方を学ぶ事で経営者としての基盤を強化する 

 

 

 

 

 < 切らずに送信してください > 

 

和歌山県中小企業家同友会 事務局 宛  （海南漢塾 2021 7 月勉強会） 締切 7 月 2 日（金） 

FAX：073-431-4479  Mail：info@wakayama.doyu.jp 

海南漢塾 2021 7 月勉強会に    参加   不参加 ←どちらかに〇をお願いします 

 

会社名：                 

 

お名前：                 

 

海南漢塾（かいなん おとこじゅく）とは 

海南支部メンバーが経営者としての知恵を身につけるために必要な知識を吸収できる勉強会を開催す

る。 


